
 
 

 2020/11/26 

株式会社リミックスポイント  

報道関係者各位      

 

 

 

株式会社リミックスポイント（証券コード：3825、本社：東京都港区六本木三丁目 2 番

1 号、代表取締役社長 CEO 小田玄紀）（以下「当社」といいます。）の子会社（孫会社）で

ある株式会社ビットポイントジャパン（以下「BPJ」といいます。）が、本日、2020 年 11

月 26 日より、新たに暗号資産のレンディングサービス「貸して増やす」を開始いたしまし

たのでお知らせいたします。また、「貸して増やす」のサービス開始に伴い、年率 20％キ

ャンペーンも実施いたします。  
 
 

 

 

 

新たに開始したサービス「貸して増やす」は、お客様が保有されている暗号資産を当社

に貸し出すことで、貸出条件に応じた貸借料を受け取れるサービスです。  

そのため、保有している暗号資産を有効活用して新たな収益機会を得ることができます。 

 

【アプリ画面】              【PC 画面】  

  

「貸して増やす」サービスの画面イメージ  

ビットポイントジャパンにおける 

暗号資産レンディングサービス開始に関するお知らせ 

～年率 20％キャンペーンも実施～ 



 
「貸して増やす」サービスの概要  

 

■対象暗号資産（6 通貨）  

・ビットコイン（BTC）  

・リップル（XRP）  

・イーサリアム（ETH）   

・ビットコインキャッシュ（BCH）   

・ライトコイン（LTC）  

・ベーシックアテンショントークン（BAT）  

 

■サービス提供の対象となるお客様  

総合口座開設済のお客様がご利用いただけます。  

 

■貸出期間、貸借料率  

BPJ の取引サイトにログイン後、「貸して増やす」画面にて、募集毎の貸出期間、貸借料

率等をご確認いただけます。  

 

■再貸出について  

貸出期間中に再貸出の設定をすることで、返還後、再度自動で貸出手続きを行います。  

※キャンペーン賃借料率につきましては、キャンペーン対象の貸出期間のみにおける賃借料率であり、

当該対象貸出期間終了後の再貸出より通常の貸借料率に戻りますのでご注意ください。  

 

その他、リスク情報を含むサービス詳細につきましては、BPJ ウェブサイトよりご確認

ください。  

https://www.bitpoint.co.jp/service/lending/  

 

サービス開始記念！年率 20％キャンペーン！  

 

 BPJ では、「貸して増やす」サービスの開始を記念いたしまして、2020 年 12 月 8 日（火）

16:00～2021 年 1 月 7 日（木）16:00 までの 30 日間、賃借料率 20%（年率）となるキャン

ペーンを実施いたします。  

 

■キャンペーン申込期間  

2020 年 11 月 26 日（木）13:00～2020 年 12 月 7 日（月）16:00 

 

■キャンペーン対象貸出期間  

2020 年 12 月 8 日（火）16:00～2021 年 1 月 7 日（木）16:00（30 日間）  

 

■キャンペーン対象暗号資産  

・ビットコイン（BTC）  

・リップル（XRP）  

・イーサリアム（ETH）  

・ビットコインキャッシュ（BCH）   

・ライトコイン（LTC）  

・ベーシックアテンショントークン（BAT）  



 
 

＜キャンペーン注意事項＞  

※お申込多数の場合は抽選となりますのでご了承ください。  

※貸借料率 20％（年率）はキャンペーン期間中のみの適用となります。  

※リップル（XRP）の貸出をされた場合、Spark トークンの付与対象外となりますので、

予めご了承ください。貸出をしていないリップル（XRP）保有のお客様への対応方針は、

改めてご案内申し上げます。  

 

キャンペーンの詳細につきましては、BPJ ウェブサイトにてご確認ください。  

https://www.bitpoint.co.jp/news/campaign/cpn-2011-004a/index.html 

 

 

BPJ は、これからも、顧客満足度を高めるべく、サービスの安定的な提供及びサービ

ス品質のさらなる向上に努めるとともに、「あしたを、もっと、あたらしく」する試みを

続けてまいります。  

 

 リミックスポイントグループでは、金融・FinTech 事業を発展させ、企業価値の向上を

図るとともに、人から感謝され社会に役に立つサービス・事業を実現してまいります。こ

れからもリミックスポイントグループの成長にご期待ください。  

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞  

株式会社リミックスポイント  

経営管理部  広報担当  

TEL：03-6303-0280 

 


